
UCHWAŁA NR V/18/11 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 26 stycznia 2011 r. 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach na terenie Gminy Biała Podlaska w celu przeprowadzenia wyborów 
Sołtysa i Rady Sołeckiej.  

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) 
Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwołuje się Zebrania Wiejskie sołectw na terenie Gminy Biała Podlaska.  

2. Wykaz terminów oraz miejsc zebrań stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W przypadku braku quorum w wyznaczonych terminach ustala się drugie terminy w tym samym dniu po upływie 30 minut.  

§ 2. Na Przewodniczących zebrań  wiejskich wyznacza się  Radnych wybranych z okręgów w skład których wchodzą 
poszczególne sołectwa oraz pracowników Urzędu Gminy delegowanych przez Wójta.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości we wszystkich sołectwach.  


